
Při výběru WC dnes hraje kromě designu stále dů-

ležitější roli dokonalá hygiena a snadná údržba. WC 

Rimfree® s inovativní technologií bez splachovacího 

kruhu nastavují v této oblasti nová měřítka a stan-

dardy – nejen v soukromých koupelnách, ale také ve 

veřejných objektech.

Vnitřní část WC mísy nemá „klasický“ splachovací 

kruh nebo obtížně dostupná místa či dutiny, snadno 

se udržuje v perfektní čistotě. 

To šetří nejen čas a vodu, ale také čistící prostředky. 

WC bez splachovacího kruhu 
– nový standard pro moderní koupelny

Výhody Rimfree®

● perfektní hygiena

● šetří vodu při každém spláchnutí 

● patentovaný rozdělovač vody 

 pro dokonalé opláchnutí WC mísy

● optimální vedení proudu vody 

 při spláchnutí

● atraktivní design vnitřní části 

 WC mísy

● přispívá k ochraně životního prostředí
SNADNÉ – Ž

Á
D

N
É
 Č

ISTÍCÍ PRO

S
T
Ř
E
D

K
Y
 •

SNADNÉÉ

–
Ž
Á

D
N

É
Č

IISTÍCÍPROO

S
T
ŘŘ
E
D

K
Y

•

snadná údržba 

a čištění WC mísy

úspora vody, 

času a peněz

šetří čisticí 

prostředky


